
 
 
 
 

本社移転のお知らせ 
 

2023年 1月 4 日 
テオリアサイエンス株式会社 

 

 

 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、このたび弊社では 2023 年 1 月 4 日より、本社オフィスを下記住所に移転いたしま

した旨案内申しあげます。 

 

移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努力してまい

りますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

【移転先住所】 

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台二丁目 3 番 10 号 

TEL：03-5829-4760(電話番号は変更ございません) 


